

**Mathias Jessen A/S**

**CVR-nr. 18678438**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.03.2016

**Dirigent**

---

Navn: Per Jessen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Mathias Jessen A/S  
Haraldsdalvej 2A  
6330 Padborg

CVR-nr.: 18678438  
Hjemsted: Aabenraa  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 74 67 18 00

### **Bestyrelse**

Mathias Jessen  
Per Jessen  
Tine Jessen

### **Direktion**

Per Jessen, Direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Kongevej 28  
6400 Sønderborg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i vognmandskørsel mv. i Danmark.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 549 t.kr., hvilket er en stigning på 92 t.kr. i forhold til sidste år. Resultatet anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.590.151</b>	<b>1.423</b>
Personaleomkostninger	1	(751.899)	(730)
Af- og nedskrivninger	2	(122.923)	(133)
<b>Driftsresultat</b>		<b>715.329</b>	<b>560</b>
Andre finansielle indtægter		3.884	45
Andre finansielle omkostninger		(112)	0
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>719.101</b>	<b>605</b>
Skat af ordinært resultat	3	(170.407)	(149)
<b>Årets resultat</b>		<b>548.694</b>	<b>456</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		99.800	98
Overført resultat		448.894	358
		<b>548.694</b>	<b>456</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		37.800	38
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		100.034	208
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>137.834</b></u>	<u><b>246</b></u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <u><b>137.834</b></u>	 <u><b>246</b></u>
 Råvarer og hjælpematerialer		 128	 2
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>128</b></u>	<u><b>2</b></u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		 253.968	 186
Udskudt skat	5	35.318	27
Tilgodehavende selskabsskat		1.740	30
Periodeafgrænsningsposter		52.721	56
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>343.747</b></u>	<u><b>299</b></u>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <u><b>6.437.763</b></u>	 <u><b>5.869</b></u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <u><b>6.781.638</b></u>	 <u><b>6.170</b></u>
 <b>Aktiver</b>		 <u><u><b>6.919.472</b></u></u>	 <u><u><b>6.416</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		1.700.000	1.700
Overført overskud eller underskud		4.831.197	4.382
Forslag til udbytte for regnskabsåret		99.800	98
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.630.997</u></b>	<b><u>6.180</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.583	27
Anden gæld		218.250	209
Periodeafgrænsningsposter		1.642	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>288.475</u></b>	<b><u>236</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>288.475</u></b>	<b><u>236</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>6.919.472</u></u></b>	<b><u><u>6.416</u></u></b>

Ejerforhold

6

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.700.000	4.382.303	98.400	6.180.703
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(98.400)	(98.400)
Årets resultat	0	448.894	99.800	548.694
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.700.000</b>	<b>4.831.197</b>	<b>99.800</b>	<b>6.630.997</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	578.613	561
Pensioner	154.310	145
Andre omkostninger til social sikring	14.637	15
Andre personaleomkostninger	4.339	9
	<b>751.899</b>	<b>730</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	122.923	133
	<b>122.923</b>	<b>133</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	178.577	155
Ændring af udskudt skat	(8.170)	(6)
	<b>170.407</b>	<b>149</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	37.800	2.320.246
Tilgange	0	15.105
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>37.800</b>	<b>2.335.351</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Af- og nedskrivninger primo	0	(2.112.394)
Årets afskrivninger	0	(122.923)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(2.235.317)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>37.800</b>	<b>100.034</b>

## Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
<b>5. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	<u>35.318</u>	<u>27</u>
	<u><b>35.318</b></u>	<u><b>27</b></u>

## 6. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Per Jessen, Padborg